

Quesito 6

Buonasera, si chiede cortesemente se i campioni che verranno presentati dovranno avere gli stessi colori da Voi richiesti o possono avere diverse colorazioni. Grazie, cordiali saluti

Risposta 6

Buongiorno, si comunica che ai fini della presentazione del campione è possibile presentare gli arredi richiesti in altra colorazione o essenza. Si richiede comunque la presentazione di una porzione di campione (pena l'esclusione dell'offerta presentata), sia delle gambe delle scrivanie (parti metalliche) che del piano (materiale ligneo), nel colore reale degli arredi che verranno offerti. Cordiali saluti. Il RUP

Quesito 7

Allegiamo immagine per il pagamento ANAC. Fascia Importo a base d'asta tra i 150.000 e 300.000, mentre la gara è di 140.000. È corretto? Possiamo procedere?

Risposta 7

Buongiorno, come definito all'art. 3 del Capitolato di gara la procedura prevede un valore garantito al fornitore pari a € 140.000,00 e l'attivazione di un'opzione aggiuntiva, secondo quanto definito dall'art. 106 del DLgs 50/2016, di ulteriori € 80.000,00 per acquistare eventuali ulteriori arredi nel corso dei prossimi 24 mesi alle medesime condizioni economiche offerte in sede di gara. Come richiesto dal Codice degli Appalti il valore complessivo della procedura è la somma di tutti gli importi previsti in sede di gara. L'ammontare quindi risulterà pari a € 220.000,00 per quanto concerne l'importo dovuto nei confronti dell'Autorità Nazionale Anticorruzione (ANAC). Cordiali saluti. Il RUP

Quesito 8

Va allegato digitalmente, ma nell'ultima pagina chiedete data timbro e firma. Possiamo allegare tutto firmato digitalmente e aggiungere anche solo l'ultima pagina? O dobbiamo allegare tutte le pagine timbrate e firmate per accettazione?

Risposta 8

Buongiorno, si conferma che è sufficiente firmare digitalmente l'intero documento. Non servirà includere al documento alcun timbro. Cordiali saluti. Il RUP